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+48 512 377 505

Rapid Travel - biuro turystyczne 
i wynajem autokarów

kontakt@rapidtravel.pl

SZCZEGÓŁY

Elastyczne podejście – możliwość dostosowania trasy
i dodatkowych atrakcji do oczekiwań parafii.

Korzyści dla organizatorów - Opiekun grupy nie ponosi kosztów uczestnictwa. Przy grupie min.
30 os. zapewniamy 2 miejsca gratis dla opiekunów lub osób wyznaczonych przez organizatora -
doceniamy trud organizacji.
Możliwość preferencyjnych cen w przypadku nawiązania stałej współpracy (korzystne ceny już od
drugiej wycieczki).

Upominki pielgrzymkowe - każdy uczestnik otrzyma drobny upominek, który będzie trwałą
pamiątką - kubek z logo Roku Jubileuszowego, Nazwą parafii i datą i miejscem pielgrzymowania.

Ubezpieczenie NNW.

470,00 ZŁ za osobę 
dla gr.  26os.

2 DNI

Podróżujemy wygodnym autokarem wyposażonym w sprzęt nagłośnieniowy ułatwiający animację podczas drogi.

Nocleg z obiadokolacją i śniadaniem w hotelu akademickim WSKSiM w pokojach 3-os.

Możliwość Zwiedzania Muzeum Toruńskiego Piernika lub Domu Mikołaja Kopernika (dodatkowo płatne).

Podczas pielgrzymki odwiedzimy miejsca, które łączą głębokie przeżycia duchowe z odkrywaniem
historii i tradycji Polski. 

Docelowym miejscem pielgrzymowania jest Sanktuarium Najświętszej Maryi Panny Gwiazdy Nowej
Ewangelizacji i św. Jana Pawła II w Toruniu. To wyjątkowe miejsce powstało jako wyraz wdzięczności
za pontyfikat papieża Polaka. Sanktuarium przyciąga wiernych swoją nowoczesną architekturą       
i głęboką atmosferą modlitwy.

W Toruniu znajdzie się czas na spacer po pięknej starówce, wpisanej na listę UNESCO. Będzie
również możliwość odwiedzenia Muzeum Piernika by poznać tajniki toruńskich tradycji lub Muzeum
Mikołaja Kopernika, które przenosi w czasy wielkiego astronoma.

Pielgrzymkę uzupełnią dwa wyjątkowe miejsca duchowe: Narodowe Sanktuarium Matki Bożej
Królowej Polski na Jasnej Górze, gdzie cudowny obraz Matki Bożej Częstochowskiej przyciąga
wiernych z całego świata, oraz Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach, które promieniuje
orędziem nadziei i miłosierdzia przekazanym przez św. Faustynę Kowalską.

"To nie przypadek, że pielgrzymowanie
wyraża fundamentalny element każdego

wydarzenia jubileuszowego.
Wyruszanie 

w drogę jest typowe dla tych, którzy
poszukują sensu życia."
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